[bookmark: _GoBack]

津滨职转办〔2022〕1号
[image: line1]

区推进政府职能转变深化“放管服”改革和优化
营商环境协调小组办公室关于印发《滨海
新区“四免”改革事项清单》的通知

各成员单位：
为进一步深化“放管服”改革，提高政务服务效率，便利企业群众办事，现将《滨海新区“四免”改革事项清单》印发给你们，请遵照执行。

附件：1.滨海新区“四免”改革事项清单
2.关于印发《天津市“四免”改革事项清单》的通知（津职转办发〔2022〕6号）

                       2022年10月28日
    （联系人：李立楠；联系电话：66897730）
（此件主动公开）

 天津市滨海新区人民政府政务服务办公室     2022年10月28日印发
-2-

-1-

image1.jpeg